平成27年７月６日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：４８１６）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役  吉 谷  敏

電話番号  ０３－５３１８－０６３９

取締役逝去及び異動に関するお知らせ

平成27年7月3日に当社常務取締役 木下 浩之が急逝し、同日をもって取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んで下記の通りご通知申し上げます。

記

１． 氏  名  木下 浩之（きのした ひろゆき）

２． 逝去日（退任日） 平成27年７月３日

以    上